Мун и ци П альное бюджетнОе учреждение кульТуры <<IIуДожский,Щом культурьD>
(МБ).К <<Пуложский ЩЮ)

186150, Респуб:шпtа Кареш,rя, г. Пудож, ул. Комсомоrьская, д. 5
тел. : 8 (8 1 452) 5 -1 l -52, эл. почIа: сulturi. <iom20 1 1 @yardex. ru

IIрикАз

< Об утверждении комиссии
по противодействию коррупции
в Муниципальном бюджgтном
учреjкден ии кул ьтуры кпудожский [ом культуры)

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании ПоложениrI о комиссии по противодействию коррупции
в МунициПальноМ бюджетнОм учреждении культуры <<Пудожский,Щом культурьD)

Nь 19

L

1 Утвердить на 2024 год Комиссию по противодействию коррупции в МБУК(ПУДожский,Щом культурьD) в следующем составе:
- fyceBa Щарья Андреевна, заведующий отделом Д{;
- Горбач Сергей Михайлович, киномеханик;
- Жемойryк Виктор Иосифович, хормейсгер,
- Логинов СергеЙ FIиколааев"", a"у*орежиссёр,
-_Хуовинен Марина Борисовн4 культорганизатор.
Контроль исполнениrI приказа оставJUIю за собой.

Дr, (-Y#d .-' я.в.Екушова

(]
2

fiиректор

ознакомлены

Щ.А.Гусева

Н.Л.Ьдеенко

С.М.Горбач

С.Н.Логинов

Л.В.Нефедова

Т.А.Сньrппшова

Г.Н.Хариrrа

М.Б.Хуовинен
PaztrBBa€a

В.И.Жемойтук

9января 2024r